INTERPRETATIO,

nis hujus baptizantis. 26. Et tristis factus hic rex propter hæc juramenta et propter hos una-accumbentes, non voluit eam rejicere. 27. Et statim mittens hic rex speculatorum jussit ferre caput ejus. Verum is iens abscedit ei caput in carcere 28. et attulit hoc caput ejus super patina et tradidit id huic puellæ et hæc puella traxit id matri suæ. 29. Et audientes discipuli ejus venerunt et abstulerunt corpus ejus et posuerunt id in sepulcro. 30. Et coiverunt apostoli ad Iesum et narraverunt ei omne et tam multum quam fecerunt — 53. et applicuerunt. 54. Et exequentibus iis e nave statim cognoscentes eum, 55. percurrentes omnem hinc regionem cœperunt super lectis hos male habentes ferre, ubi audiverunt, quod is esset. 56. Et ubiquecumque quo ivit in vicos aut urbes aut in castella, in platea posuerunt ægrotos et orarunt eum, ut saltem simbriam vestis ejus attingerent et tam multi quam attingerunt eum, sana i-sunt. vii, 1. Et collegerunt se ad eum Farisæi et quidam horum scribarum venientes ex Ierusalem; 2. et videntes quosdam horum discipulorum vestes ejus communibus manibus, hoc-est illotis, edentes panes: 3. verum Farisæi et omnes Iudei, nisi frequenter lavant manus, non edunt, tenentes traditionem horum majorum; 4. et a foro, nisi lavant, non edunt, et aliud est multum, quod acceperunt ad tenendum: lotiones poculorum et urceorum et lebetum et lectorum; 5. deinde autem interrogarunt eum hi Farisæi et hi scribæ: cur hi discipuli tui non eunt secundum quod tradiderunt hi majores, sed illos manibus edunt panem? 6. Verum is respondens dixit ad eos, quod bene prædictum Esaias de vobis his hypocritis, ut scriptum est: hæc turba labiis me colit, verum cor eorum procul tenet se me; 7. verum frustra me colunt docentes doctrinas, præcepta hominum; 8. relinquentes enim præceptum Dei, tenetis quod tradiderunt homines, lotiones urceorum et poculorum, et aliud simile tale multum faciatis. 9. Et dixit ad eos: bene abrogatis præceptum Dei, ut hoc traditum vestrum observetis. 10. Mos enim quidem dixit: cole patrem tuum et matrem tuam, et qui male dicat patri suo aut matri suæ, morte occidatur. 11. Verum vos dicitis: si dicat homo patri suo aut matri: corban! quod est munus omne quod a me juvaris. 12. Et non permittitis eum non quidquam facere patri suo aut matri suæ, 13. delentes verbum Dei hoc præcepto vestro, quod tradidistis, etsimile tale multum facitis. (Vide paginam sequentem.)

ANNOTATIONES.

vi, 26. in] sec. propter, * gr.

vi, 27. insandjands] J. St. ✗ insandjans. — spaikulatur] St. ✗ spaikulatur. — afnaimait] St. ✗ afnaimait.